ברנר על דוסטויבסקי בעברית

בשנת תרע"ד (1914) הופיע תרגומו של אלכסנדר זיסקינד רבינוביץ ל"רשימות מבית המוות" של דוסטויבסקי. אז"ר השמיט מתוך התרגום כמה קטעים שיש בהם "שבח ותהילה לנצרות" וכמה קטעים שלדעת המתרגם יש בהם אנטישמיות כתגובה על כך כתב י. ת. ברנר רשימה חריפה נגד אז"ר, שקטעים ממנה ניתנים להלן.